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KASE Parks -hankkeen ohjausryhmän asettaminen   
  

 Kaustisen seutukunta on saanut Keski-Pohjanmaan liitolta 
myönteisen rahoituspäätöksen KASE Parks -hankkeelle. 
Rahoituspäätöksen ehtojen mukaan tuen saajan on asetettava 
hankkeen ohjausta ja seurantaa varten ohjausryhmä.  

Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan 
vastuu on yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole 
toimivaltaa tehdä rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia 
päätöksiä. 

Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankesuunni-
telman noudattamista ja toteuttamista, toteuttamisen etene-
mistä sekä hankkeen rahoituksen ja kustannusten toteutu-
mista. Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä on käsitellä hankkeen 
toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat muutostarpeet 
ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan 
rahoittavalle viranomaiselle. Jos muutoshakemuksessa on 
kyse kiireellisestä muutoksesta, ohjausryhmän on käsiteltävä 
muutoshakemus mahdollisimman pian hakemuksen 
vireilletulon jälkeen. 

Ohjausryhmän työssä on noudatettava hyvää hallintotapaa ja 
kokouskäytäntöjä sekä hallinnon yleisiä menettelyperiaatteita 
esimerkiksi esteellisyydestä. 

Hankesuunnitelman mukaan KASE Parks -hankkeen 
ohjausryhmän kokoonpano on: Kaustisen seutukunnan 
kunnanjohtajat ja kehittämisjohtaja, Keski-Pohjanmaan liiton 
maankäytön asiantuntija, HIILEKAS 2 -hankkeen 
projektipäällikkö, Suomen datakeskusyhdistys ry:n edustaja, 
Suomen bioenergia ry:n edustaja. 

Toimivallan peruste Lestijärven kunnan hallintosääntö § 34  
  

 
Päätös Asetan KASE Parks -hankkeelle ohjausryhmän, joka koostuu 

seuraavista henkilöistä:  
 
Penttilä Jari, kunnanjohtaja Halsua 
Nikander Minna, kunnanjohtaja Kaustinen 
Rautio Päivi, kunnanjohtaja Lestijärvi  
Niemelä Juho, kunnanjohtaja Toholampi 
Kellokoski-Kari Eija, kunnanjohtaja Veteli 
Jylhä Petri, kehittämisjohtaja Kaustisen seutukunta 
Kiviniemi Reijo, aluesuunnittelupäällikkö Keski-Pohjanmaan liitto 
Virtanen Reijo, projektipäällikkö HIILEKAS 2 -hanke Kaustisen 
seutukunta 
Niiranen Sami, asiakkuusjohtaja Sitowise/FDCA 
Anttilainen Kia, projektipäällikkö Neova Group 
Laajalahti Erika, toimialapäällikkö Bioenergia ry 
 



Lestijärven kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
kehittämisjohtaja 05.03.2026 § 28/2026 

Asiantuntijana: 
Pärkkä Timo, aluekehittäjä Kaustisen seutukunta 
 
Rahoittajan edustajana ohjausryhmän kokouksiin kutsutaan 
hankkeen yhteyshenkilö Stefan Rannanpää Keski-Pohjanmaan 
liitosta. 
 
Lisäksi ohjausryhmään voidaan kutsua asiantuntijajäseniä 
tarpeen mukaan. 
 
Ohjausryhmän valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 
 
Ohjausryhmän esitttelijänä toimii projektipäällikkö. 

 
 
 

Petri Jylhä 
kehittämisjohtaja 

 
 
Jakelu 
 
Tomas Luoma  
Minna Kauppinen  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


